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Les Avantages Techniques

Charnieére freinée:
- Fermeture silencieuse des portes.
- Réglage total des portes.

Espace rangement optimisé :

- Meuble Bas H79 cm : volume +10%.

- Casseroliers et coulissants équipés de série
d’une réhausse tube, qui permet également
le réglage de la facade.

- Tiroirs double parois, a sortie totale,

équipés d’amortisseurs de fermeture de série. \ \\\7

- Montage rapide, facile et résistant des meubles,

assuré par un assemblage avec des vis confirmat. P"i

- Vide sanitaire de 9 cm pour les Bas-évier et 5 cm pour les Bas. ’_,,, 9
- Pieds réglables pour mise a niveau des meubles.

- Plinthe H10 cm PVC aspect alu, avec joints d’étanchéité. l

Conception + Esthétique
Volume de rangement
+10%

- Avec une plinthe H10 cm
- Avec un caisson utile H79 cm

‘ugt
K “s Om , vous propose des solutions d'aménagements de votre cuisine, grace a un large
choix de meubles a monter soi-méme.

Tous les éléments sont vendus séparément (Caissons / Facades avec quincaillerie / Poignées).
Tous les caissons sont blancs Ep. 16 mm.

Les facades mélaminé sont Ep. 16 mm et les facades stratifiées Ep. 19 mm.

Les facades ne sont pas pré-percées, pour une libérté de positionnement de poignées, au choix.



’
K hStom vous permet de personnaliser votre Cuisine, avec un large choix de décors de
facades Tendances Uni, Béton, Pierre, Bois, Brillantes, Extra-mats, ainsi que de poignées, alliant qualité et

design.

Les Décors Facades Mélaminé

Basalte

Blanc .
Graphite Brillant Aubergine

Les Décors Facades Stratifié

Gris Londra
FENIX Béton Clair

Rouge

Gris Bromo Cf"ise Blanc Glacier
FENIX Brillant Brillant

Noir Ingo
FENIX Oxydo Zinc

Les poignées

T‘—T-J/".——-

P076 PO77 PO78 PO81 P0O79 P080
Chromé mat Noir Noir Inox Sur chant - Inox Sur chant - Noir
Prix en € HT (lot de 2) 3.90€ 8.90 € 10.40 € 8.20 € 9,50 € 1245 €
Montant EcoPart en € HT 0,02 € 0,02 € 0,02 € 0,02 € 0,02 € 0,02 €
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MEUBLES BAS
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COMPLEMENTS BAS

AMENAGEMENTS BAS

*Possibilité d'ajouter un mécanisme

Désignation

Meuble range épices sans mécanisme*

Meuble Bas / Bas-Evier
1 Facade
1 Etagére

Meuble Bas / Bas Evier
2 Fagades
1 Etagere
Meuble Bas
1 Facade
1 Tiroir
1 Etagére

Meuble Bas
1 Tiroir
2 Casseroliers

Meubles Bas
2 Casseroliers

Bas-Four

Bas d’Angle
1 Facade avec 1 étagere
sans mecanisme*

Bas Faible Profondeur
1 Facade
1 Etagere

Porte lave-vaisselle

bandeau apparent

Porte lave-vaisselle
Full intégrable

Plinthe Alu
(Raccord non fourni)

Joue Bas

Fileurs Bas
A recouper soi-méme

Raccords de plinthes a l'unité

Plateaux Tournants PVC Gris

(pour bas d’angle)

Portes-Bouteilles/
Range-épices Gris
(Pour bas largeur 150)

150

400
450
600
800
900
1200
400
450
600
400
450
600
800
900
1200
400
450
600
800
900
1200

600

900
(fagade
de 450 mm)

400

600

600

600

4000
(de 450 mm)

360
630

200

Dimensions (en mm)

H

789

789

789

789

789

789

789

789

789

652

789

889

789

555

555

555

555

555

555

555

555
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MEUBLES HAUT

™

COMPLEMENTS HAUT

DEMI-COLONNES

\

—
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Désignation

Meuble Haut
1 Facade
1 Etagére

Meuble Haut
2 Fagades
2 Etageéres

Haut-Sur-Hotte
1 Facade Relevante

Joue Haut

Fileur Haut
A recouper soi-méme

Demi-Colonne
1 Facade
4 Etageres

Demi-Colonne
1 Facade

1 Niche Four
1 Etagére

Demi-Colonne
1 Facade - 1 Tiroir
1 Niche Four
1 Etagére

Demi-Colonne
1 Tiroir
2 Casseroliers
1 Niche Four

Demi-Colonne
2 Casseroliers
1 Niche four

Demi-Colonne
1 Casserolier
1 Niche Four
1 Niche Micro-onde

400
450
600

800

900

600

800

360

200

600

600

600

600

600

600

Dimensions (en mm)

H

630

630

396

396

630

396

630

1444

1444

1444

335

335

335

555

555

555

555

555

555
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COLONNES

Colonne Frigo

2 Facades 600 1968 555

? Colonne

| K 1 Tiroir - 2 Casseroliers
2 Niches
N 1 Etagére

600 1968 555

Colonne Frigo
1 Facade
1 Casserolier
1 Facade Relevante

600 1968 555

COMPLEMENTS COLONNES

Joue Demi-Colonne/
Colonne
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MEUBLES BAS
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COMPLEMENTS BAS

i
1
[

AMENAGEMENTS BAS

*Possibilité d'ajouter un mécanisme

Désignation

Range épices sans mécanisme*

Meuble Bas / Bas-Evier
1 Facade
1 Etagére

Meuble Bas / Bas Evier
2 Facades
1 Etagére

Meuble Bas
1 Facade
1 Tiroir
1 Etagére

Meuble Bas
1 Tiroir
2 Casseroliers

Meubles Bas
2 Casseroliers

Bas-Four

Bas d’Angle
1 Facade avec 1 étagere
sans mécanisme*
Bas Faible Profondeur
1 Facade
1 Etagére

Porte lave-vaisselle bandeau apparent

Porte lave-vaisselle Full intégrable

Plinthe Alu
(Raccord non fourni)

Joue Bas

Fileurs Bas
A recouper soi-méme

Raccords de plinthes a l'unité

Plateaux Tournants PVC Gris
(pour bas d'angle)

Portes-Bouteilles/
Range-épices Gris
(Pour bas largeur 150)

150

400
450
600
800
900

1200
400
450
600
400
450
600
800
900

1200
400
450
600
800
900

1200

600

900

(facade
de 450 mm)

400

600

600

600

4000
de 450 mm)

360
630

200

Dimensions (en mm)

H

789

789

789

789

789

789

789

789

789

652

789

889

789

555

555

555

555

555

555

555

555

335
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MEUBLES HAUT
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COMPLEMENTS HAUT

DEMI-COLONNES

A |
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Désignation

Meuble Haut
1 Fagcade
1 Etagére

Meuble Haut
2 Fagades
2 Etageéres

Haut-Sur-Hotte
1 Fagade Relevante

Joue Haut

Fileur Haut
A recouper soi-méme

Demi-Colonne
1 Facade
4 Etageres

Demi-Colonne
1 Facade

1 Niche Four
1 Etagére

Demi-Colonne
1 Facade - 1 Tiroir
1 Niche Four
1 Etagére

Demi-Colonne
1 Tiroir
2 Casseroliers
1 Niche Four

Demi-Colonne
2 Casseroliers
1 Niche four

Demi-Colonne
1 Casserolier
1 Niche Four
1 Niche Micro-onde

400
450
600

800

900

600

800

360

200

600

600

600

600

600

600

Dimensions (en mm)

H

630

630

396

396

630

396

630

1444

1444

1444

1444

1444

1444

335

335

335

555

555

555

555

555

555



COLONNES

Colonne Frigo

2 Facades 600 1968 555
3
|
? Colonne
< 1T|r0|r-2FasseroI|ers 600 1968 —
2 Niches
" 1 Etagére

Colonne Frigo
1 Facade
1 Casserolier
1 Facade Relevante

600 1968 555

COMPLEMENTS COLONNES

Joue Demi-Colonne/
Colonne
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